
Na temelju članka 40. točka 34. Statuta Grada Vodica (Službeni glasnik Grada Vodica 02/18, 

03/18, 08/18 i 02/20), a u skladu  s člankom 5. stavak 2. Uredbe o sastavljanju i predaji izjave o 

fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni fiskalnih pravila (NN 95/19) Gradonačelnica Grada 

Vodica donosi 

 

O D L U K U 

O ODREĐIVANJU KOORDINATORA 

ZA SASTAVLJANJE IZJAVE O FISKALNOJ ODGOVORNOSTI 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se za koordinatora za sastavljanje Izjave o fiskalnoj odgovornosti 

Marija Bilać dipl.oec. – viši stručni suradnik za računovodstvo i proračun Upravnog odjela za 

financije i javne prihode Grada Vodica 

 

Članak 2. 

Obveze koordinatora su: 

- prikupljanje i kontrola predmeta o fiskalnoj odgovornosti, 

- koordiniranje sastavljanja Izjava pročelnika s pratećim materijalima, 

- popunjavanje, odnosno objedinjavanje Upitnika o fiskalnoj odgovornosti, 

- popunjavanje, odnosno objedinjavanje Plana otklanjanja slabosti i nepravilnosti te 

- popunjavanje, odnosno objedinjavanje Izvješća o otklonjenim slabostima i 

Nepravilnostima utvrđenima prethodne godine. 

 

Članak 3. 

Obveza koordinatora definirane su na razini Grada Vodica, kao obveznika sastavljanja Izjave 

o fiskalnoj odgovornosti. 

 

Članak 4. 

Koordinator objedinjava sve Izjave pročelnika, te jedinstveni popunjeni Upitnik, Plan 

otklanjanja slabosti i nepravilnosti i Izvješće o otklonjenim slabostima i nepravilnostima utvrđenima 

prethodne godine, dostavlja Gradonačelniku Grada Vodica do 25. ožujka tekuće godine za prethodnu s 

prijedlogom Izjave o fiskalnoj odgovornosti.  

 

Članak 5. 

Gradonačelnik Grada Vodica na osnovu informacija dostavljenim od strane koordinatora, te na 

temelju raspoloživih informacija i vlastite procjene rada u Upravnim odjelima Grada Vodica, donosi 

Izjavu o fiskalnoj odgovornosti. Izjavu o fiskalnoj odgovornosti dostavlja do 31. ožujka tekuće godine 

za prethodnu Ministarstvu financija. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasnika Grada 

Vodica. 

 

KLASA: 400-09/20-01/12 

URBROJ: 2182/04-02/01-20-02 

Vodice, 10. rujna 2019. 

            

        GRADONAČELNICA 

        NelkaTomić, dr.med., v.r. 

 

 

 

 

 


